



2012-03-21 16:27 CET

SkiStar Åre: SM vecka i Åre

Vintern är långt ifrån slut och nästa vecka står SM grenarna som spön i backen i Åre. Svenska mästare ska nämligen koras i ett flertal Freestylegrenar samt i Alpina fart SM med både Störtlopp och Super G.

SM veckan inleds i Sveriges Alpina Nationalarena med Störtlopp på onsdagen följt av Super G på torsdagen.

Torsdag till söndag arrangeras SM i Freestyle grenarna; Skicross, Halfpipe, Big Air, Parallellpuckel, Slopestyle och Puckelpist under samlingsnamnet The Nationals. The Nationals är ett SM Open, med möjlighet till internationellt deltagande.

Förutom äran att titulera sig svensk mästare blir vinnaren i SM Big Air även direktkvalad till årets [Jon Olsson Invitational](#) som går av stapeln i Åre på påskafton.

För mer information;

Alpina fart-SM - www.alpinasm.com

The Nationals - www.thenationals.se

Kort om Åre:

[Åre är Skandinavien alpin huvudstad](#) med en internationell atmosfär. Tåget stannar mitt i byn och inom en dryg timmes bilresa finns två internationella flygplatser. Åre stod 2007 värd för de alpina världsmästerskapen vilket säger det mesta om utförsåkningen. I Åre finner man, förutom härlig skidåkning, en mängd restauranger med kulinariska upplevelser, ett stort aktivitetsutbud och shopping som man inte förväntar sig att hitta i en by. Åre håller toppklass och är en mycket välbesökt skidort med ca 1 miljon skiddagar årligen. Fördelningen av SkiStar Åres gäster är 71 % svenska och 29 % internationella gäster.

Kort om SkiStar:

[SkiStar AB](#) (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna [Sälen](#), [Åre](#), [Vemdalen](#) och [Hammarbybacken](#) i Sverige samt [Hemsedal](#) och [Trysil](#) i Norge. Marknadsandelen är i Sverige 48 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 39 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65